АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.10.2024                                                                                                        № 3563

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации

города Мурманска от 17.06.2024 № 2152 «Об утверждении состава

тарифной комиссии администрации города Мурманска»

В связи с кадровыми изменениями в Совете депутатов города Мурманска

и администрации города Мурманска п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города

Мурманска от 17.06.2024 № 2152 «Об утверждении состава тарифной комиссии

администрации города Мурманска» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава тарифной комиссии Васильеву Елену

Александровну, Набатова Антона Геннадьевича и Синякаева Руфата

Равильевича.

1.2. Включить в состав тарифной комиссии:

- Коробову Анастасию Федоровну - заместителя главы администрации

города Мурманска - управляющего делами – председателем тарифной комиссии;

- Ануфриева Алексея Анатольевича – консультанта финансово-

экономического отдела комитета по развитию городского хозяйства

администрации города Мурманска – членом тарифной комиссии;

- Кукушкина Максима Владимировича – депутата Совета депутатов города

Мурманска – членом тарифной комиссии (по согласованию).

 1.3. Слова «Васильевой Елены Александровны – Ануфриевым Алексеем

Анатольевичем – консультантом финансово-экономического отдела комитета по

развитию городского хозяйства администрации города Мурманска» исключить.

 1.4. Определить, что при невозможности участия в работе тарифной

комиссии производится замена Ануфриева Алексея Анатольевича –

Калашниковой Анной Андреевной – консультантом финансово-экономического

отдела комитета по развитию городского хозяйства администрации города

Мурманска.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

2

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Мурманска - управляющего делами

Коробову А.Ф.

Глава

города Мурманска                                                  Ю.В. Сердечкин